
	Top
	
		
			Administrace
		

		
			
				
					Giga ((Bank)) Svijany Tour

					4. ročník

					2023-2024

				

				
					SOFT
					STEEL
				

				Více informací
			

		

	

	
		
			Šipkový turnaj Giga ((BANK)) tour

			Giga tour je seriál šipkových turnajů ve dvou soutěžích soft a steel. Jedná se o první ročník který se hraje v několika okresech proto název Giga tour . Hlavní myšlenka je založení turnaje, který vyhraje skutečně ten nejlepší a musí se na něj ale nominovat přes . Celoroční místní turnaje pak Oblastní finále (oblast tvoří tři až čtyři hrací místa spolu sousedící, určeno losem) až do velkého finále kde se hraje o zlatý (open), stříbrný ( ženy) a od Nové sezony bude i bronzový (losované dvojice muži ženy dohromady) tam budou zařazeni všichni muži a ženy které se nominují a hlavně zúčastní Velkého finále.Proto byl určen název Giga tour navíc právě v softu chce tento seriál dosáhnout i porovnáním všech šipkových asociací a soukromích akcí ale zároveň omezit pořadatelství v okresech. 3 hrací místa v softech a dvě v steelech a nebo poměr 4 soft a jedno steel.Navíc pro pořadatelství základních hracích míst není potřeby mít registrované hrací automaty u různých asociací stačí pouze mít zájem si zahrát.

			Dalším cílem rozvoje je dosáhnout hracích míst ve dvanácti okresech a tím až 12 oblastních finálových turnajů a tím dosažení cca 100 hráčů a hráček na finálovém turnaji.

			Hlavním ukazatelem jsou počty odehraných turnajů v tom daném hracím místě který určí přímí počet postupujících do Oblastního finále a navíc udržet hlavní kritérium aby hráč odehrál na turnaji minimálně tři turnaje aby měl vůbec možnost postoupit do dalších bojů.

			

			
				Sponzoři
				Aktivita
				Informace
            

            
				Zebříček
				Termínová listina
				O nás
			

		

	

	
		
			SOFT

			
				
					Dokumenty

						Pravidla
	Pomůcky


				

				
					Hrací místa
					Zebříček
					Aktivita
					Aktivita hracích míst
				

			

		

	

	
		
			STEEL

			
				
					Dokumenty

						Pravidla
	Pomůcky


				

				
					Hrací místa
					Zebříček
					Aktivita
					Aktivita hracích míst
				

			

		

	

	Úvodní stránku vytvořil Jakub Hýža | Webmaster je Matěj Strnad | Web a turnaj provozuje Semilská sportovní z.s.

	
        
    
